

# Storm & Marie Retail ApS

CVR-nr. 35 81 06 33

## Årsrapport

**21. marts - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2015.

---

**Kim Vedel Hansen**  
Dirigen

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 21. marts - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Storm & Marie Retail ApS Ryesgade 19 E, 1 sal 2200 København N
	CVR-nr.: 35 81 06 33
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 21. marts - 31. december
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Vedel Hansen, Marskensgade 10, 4. th., 2100 København Ø
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Storm & Marie Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med designe, producere, importere og sælge tøj samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30.641 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.282 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/3 - 31/12 2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.641</b>
1 Personaleomkostninger	-306.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.244
<b>Driftsresultat</b>	<b>-306.306</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-313.282</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-313.282</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-313.282
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-313.282</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	<u>231.666</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.666</u>
4	Indretning af lejede lokaler	<u>204.336</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>204.336</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>436.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>242.036</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>242.036</u>
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.516</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>883.518</u></b>

## Balance

---

	<u>31/12 2014</u>
<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	<u>726.998</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>776.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.745
Anden gæld	<u>71.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.520</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.520</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>883.518</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	20/3 - 31/12 2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	302.383
Andre omkostninger til social sikring	4.320
	<u>306.703</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 21. marts 2014	0
Tilgang i årets løb	250.000
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 21. marts 2014	0
Årets afskrivninger	-18.334
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u>-18.334</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>231.666</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 21. marts 2014	0
Tilgang i årets løb	216.246
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<u>216.246</u>
Af- og nedskrivninger 21. marts 2014	0
Årets afskrivninger	-11.910
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<u>-11.910</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<u>204.336</u>

## Noter

---

31/12 2014

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 21. marts 2014	50.000
	<u>50.000</u>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 21. marts 2014	0
Årets overførte overskud eller underskud	-313.282
Koncerntilskud	1.040.280
	<u>726.998</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	242 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	204 t.kr.

Der er afgivet bankgaranti for 288 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storm & Marie Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.